

EDİTÖRDEN/EDITORIAL

Değerli Katre Okuyucuları!

Katre Dergisi bu sayımızla birlikte altıncı yılını doldurmuş olmaktadır. Oldukça istikrarlı bir konumda olduğumuzu ve yayın hayatımıza etkin bir şekilde devam ettiğimizi belirtmek isterim. Bu sayımızda tamamı araştırma makalesi olmak üzere sekiz adet makalemiz bulunmaktadır. Bunlardan ikisi İngilizce, biri Almanca, beşi ise Türkçedir.

Doç. Dr. Süleyman OKTAR, "Islam and Science: Integration of Religion and Science to Build a Second Islamic Golden Age" başlıklı yazısında İslâm ülkelerinin bilimsel üretkenlikte önemli adımlar atmış olmalarına rağmen bu gidişle Batı'yı yakalamalarının oldukça zor olduğunu ifade etmekte; Batı'yı yakalayabilmek için, eskiden olduğu gibi Müslümanların yeni bir altın çağ inşa etmeleri gerektiğini vurgulamakta, bunun için din ve bilimin entegre edildiği bir üniversite modeline ihtiyaç olduğunu ortaya koymaktadır.

Tanzanya'da Morogoro Müslüman Üniversitesi Tarih Bölümü'nde Öğretim Görevlisi olarak çalışan Mhando Mashaka MİKİDADY, "The Denial of African History and the Blindness of Colonial Writers on Arab and African Moslem Sources: an Appraisal from East African Sources" başlıklı makalesinde sömürge yanlısı yazarların Arap ve İslâm kaynaklarını görmezlikten gelerek Afrikalı toplumların tarihlerini yok saydıklarını ve koca Afrika kıtasının tarihini inkâr ederek sömürülerine ilmî bir zemin hazırlamaya çalıştıkları tespitini yapmaktadır.

Prof. Dr. Adem ÖLMEZ, "Birinci Dünya Savaşı'nda Osmanlı Ordusu'ndaki Milis Birlikleri" adlı makalesinde Birinci Dünya Savaşı'nda 25-45 bin kişiden meydana gelen milis birliklerinin cephelerde istihdam edilerek vatan savunmasına ne derece önemli katkılar sağladığını incelemektedir.

Prof. Dr. Adem DÖLEK, "Yağmur Duası İle İlgili Mucizeler" başlıklı makalesinde Bediüzzaman Said Nursî'nin *Mektûbat* adlı eserinin 19. Mektub'u olan *Mu'cizât-ı Ahmediye Risâlesi*'nde Resûlullah'ın çeşitli mucizeleri arasında saydığı duası neticesinde hemen yağmurun yağmasıyla ilgili rivayetlerin kaynaklarını temel hadis kaynaklarını inceleyerek tespit etmeye çalışmıştır. Bu çalışmada A. Dölek, Nursî'nin naklettiği rivayetlerin sahih olduğu sonucuna ulaşmıştır.

Dr. Öğretim Üyesi Mesut YİĞİT, “Said Nursî’nin Zühd Hayatı ve Zühde Bakışı” adlı makalesinde Bediüzzaman’ın zühde ilgili görüşlerini ortaya koymuş ve kendisinin de zühd hayatı yaşadığını vurgulamıştır.

Prof. Dr. Veysel GÜLLÜCE, “Bir İ’caz Tefsiri: İşârâtü’l-İ’câz fi Mezânni’l-Îcâz” başlıklı çalışmasında bir i’caz tefsiri örneği olarak Bediüzzaman Said Nursî’nin *İşârâtü’l-İ’câz* adlı tefsirinin bilimsel incelemesini yapmaktadır.

Prof. Dr. Halil Ahmet KIRKILIÇ, “Hayatını Risale-i Nur’a Vakfetmiş Âlim Bir Şahsiyet: Mehmet Kırkinci” adlı makalesinde Bediüzzaman’ın talebelerinden hayatını Risale-i Nur’a vakfetmiş bir âlim olan Mehmet Kırkinci Hoca’nın hayatını ve Risale-i Nur’a hizmetini inceleme konusu yapmıştır.

İlahiyatçı Araştırmacı Dr. Cemil ŞAHİNÖZ, Almanca olarak yazdığı “Religionspädagogik bei Said Nursi” başlıklı makalesinde Bediüzzaman Said Nursi’nin din pedagojisiyle ilgili görüşlerini inceleme konusu yapmıştır.

On üçüncü sayımızda buluşmak üzere...